



Müxtəlif sahəli ticarət obyektləri



Park Çinar
DEVELOPMENT COMPANY

ATKINS

Paris Evləri

TİCARƏT OBYEKT LƏRİ

RETAIL 1

Ticarət obyekti: 141.18m²
Zirzəmi hissəsi: 133.22m²

RETAIL 2

Ticarət obyekti: 84.80m²
Zirzəmi hissəsi: 57.56m²

RETAIL 3

Ticarət obyekti: 115.60m²
Zirzəmi hissəsi: 99.16m²

RETAIL 4

Ticarət obyekti: 93.64m²
Zirzəmi hissəsi: 90.88m²

RETAIL 5

Ticarət obyekti: 116.63m²
Zirzəmi hissəsi: 99.76m²

RETAIL 6

Ticarət obyekti: 100.73m²
Zirzəmi hissəsi: 86.11m²

RETAIL 7

Ticarət obyekti: 106.33m²
Zirzəmi hissəsi: 115.91m²

RETAIL 8

Ticarət obyekti: 124.54m²
Zirzəmi hissəsi: 109.76m²

RETAIL 9

Ticarət obyekti: 143.73m²
Zirzəmi hissəsi: 139.33m²

RETAIL 10

Ticarət obyekti: 85.09m²
Zirzəmi hissəsi: 64.67m²

RETAIL 11

Ticarət obyekti: 141.95m²
Zirzəmi hissəsi: 137.91m²

RETAIL 12

Ticarət obyekti: 141.50m²
Zirzəmi hissəsi: 139.45m²

RETAIL 13

Ticarət obyekti: 110.97m²
Zirzəmi hissəsi: 143.62m²

Birinci mərtəbədə yola baxan geniş vitrajlı və tavanlarının hündürlüyü 5,5 metr olan 13 geniş ticarət obyekti layihələşdirilib. Hər bir obyektə yük liftinin və pilləkənin quraşdırılmasına imkan verən zirzəmi vardır. Obyektin yerləşməsindən asılı olaraq zirzəminin hündürlüyü 3,5 metrdən 5,9 metrə qədərdir.

İstismarın rahatlığı üçün hər bir obyektə iqlim-nəzarət sistemlərin quraşdırılmasına servis otağı ayrılmışdır. Yeraltı avto dayanacaqda olan əlavə çıxış işə təhlükəsizlik normalarına uyğundur və Sizin obyektinizin təchizatı məsələlərini asanlaşdırır.

На первом этаже спроектированы 13 торговых объектов с просторными витражами на проезжую часть и высотой потолков 5,5м. Каждый объект имеет подвальный этаж с лестницей и возможностью установки грузового лифта. Высота подвала от 3,5 до 5,9 м в зависимости от расположения объекта.

Для удобства в эксплуатации, у каждого объекта имеется сервисное помещение для установки систем климат-контроля. А дополнительный выход в подземный паркинг соответствует нормам безопасности и облегчает вопросы снабжения Вашего объекта.

BAKU WHITE CITY